

## Axolan, kapsułki, 30 kaps. (blist.)



Cena: 37,51 zł

### Opis słownikowy

Postać	Kapsułki
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	AXXON SP. Z O.O.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Suplementy diety

### Opis produktu

Axolan: kwas alfa-liponowy, kwas gamma-linolenowy oraz zespół witamin i selen  
30 kapsułek

**Kwas alfa-liponowy** jest głównym składnikiem suplementu diety Axolan. Posiada działanie antyoksydacyjne.

**Kwas gamma-linolenowy** jest nienasyconym kwasem tłuszczowym z grupy omega 6.

Tiamina przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego oraz pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego.

**Ryboflawina** pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego oraz pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.

**Kwas pantotenowy** przyczynia się do prawidłowej syntezy i metabolizmu hormonów steroidowych, witaminy D oraz niektórych neuroprzekaźników.

**Witamina B6** przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego oraz prawidłowego metabolizmu białka i glikogenu. Pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego, przyczynia się również do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia.

**Witamina E** pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.

**Selen** pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego oraz w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.

Suplement diety Axolan jest zalecany jako uzupełnienie zróżnicowanej diety.

#### **Składniki:**

kwas alfa-liponowy; olej z ogórecznika lekarskiego zawierający kwas gamma-linolenowy (w formie estru etylowego); składnik kapsułki: żelatyna; octan DL-alfa-tokoferylu; L-selenometionina; D-pantotnian wapnia; substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych; składnik kapsułki, barwnik: dwutlenek tytanu; substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu; chlorowodorek pirydoksyny; ryboflawiny 5'-fosforan sodowy; monoazotan tiaminy.

#### **Zalecane dzienne spożycie:**

1-2 kapsułki dziennie.

Najlepiej spożywać podczas głównych posiłków, popijając dużą ilością płynu.

#### **Ostrzeżenia:**

Nie spożywać w przypadku nadwrażliwości (alergii) na którykolwiek ze składników preparatu.

Suplement diety Axolan nie jest przeznaczony dla kobiet w ciąży oraz kobiet karmiących piersią.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Zachowanie dobrego stanu zdrowia wymaga zrównoważonego sposobu odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu życia.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Preparat zawiera kwas gamma-linolenowy, nie powinien być stosowany przez osoby z epilepsją.

#### **Przechowywanie:**

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej (15oC-25oC), w sposób niedostępny dla małych dzieci.

**Zawartość opakowania:** 30 kapsułek

**Masa netto:** 16,73 g (30 kapsułek po 557,5 mg)